АДМИНИСТРАЦИЯ                                           ПРОЕКТ
КИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 00 2018 года                                 № 00                                               х.Хуторской

О внесении изменений в постановление
Администрации Кировского сельского                                                                поселения от 11.09.2012 № 47

В целях оптимизации работы по ведению реестра расходных обязательств Кировского сельского поселения Зимовниковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 11.09.2012 № 47 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Кировское сельское поселение», изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Кировского сельского поселения                                                   И.И.Безрукова

Приложение
к постановлению Администрации
Кировского сельского поселения
от 00.00.2018 года № 00

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Кировского сельского поселения  от 11.09.2012 № 47 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Кировское сельское поселение»

1. В приложении:
1.1. [bookmark: _GoBack]В пункте 2 слова «постановлением Администрации Кировского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития поселения и составления проекта местного бюджета» заменить словами «министерством финансов Ростовской области».